відкриті торги з особливостями (Ця закупівля створена після 

19.10.2022 тому відбувається відповідно до Постанови КМУ №1178) 

ідентифікатор процедури закупівлі:  UA-2023-09-14-006271-a 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 446955,03 

(чотириста сорок шість тисяч дев’ятсот п’ятдесят п’ять) гривень 03 коп з ПДВ.  Очікувана 

вартість предмета закупівлі розрахована виходячи із службової записки заступника головного 

інженера Гуні В.М., відповідно пропозиції Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг» від 24 серпня 2023 року, на основі аналізу